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СОГЛАСОВАНО : 

Директор школы: Пономарева ЕА 

ООО M{--qмti1l, ~aт.p~U~1JhH] итания» 
1~ . п~ ~~ 1 I 

\ ,. •1н,1 !•1 11,1/1' о ;; Меню 
My,:,~,/'tfa•; '~~Pa;~>o,9 " бразовательное учреждение "Средняя школа с углубленным 

изf.~ ,!i!r/i~M;'f,W льных предметов №81 Центрального района Волгограда" 

Вид приема пищи 

Блюдо 
Завтрак 

. . = •-;;::;-
7 20 MOSI 2024 Г. 

Каша "Дружба "молочная с маслом 

Бутерброд с маслом и сыром 35/1 О/5гр. 
Чай с сахаром 

Хлеб пшеничный 
Завтрак с 7 до 11 лет 

Каша "Дружба "молочная с маслом 

Бутерброд с маслом и сыром 35/1 О/5гр. 
Чай с сахаром 

Хлеб пшеничный 
Завтрак с 11 до 17 лет 

Каша "Дружба "молочная с маслом 

Бутерброд с маслом и сыром 35/1 О/5гр . . 
Чай с сахаром · · - ··· 

Хлеб пшеничный 
Завтрак платный с 11 до 17 лет 

Картофельное ПЮJ)~ с ~ас110~ ~!1~-~_оч~ым 

Котлеты натуе_ал~~ь!е из 9?_и1-:1.е. .~:т:иць.1 
Печенье 

Чай с, _сахаео_~ 

Хлеб пшеничный 
Обед с 7 до 11 лет 

Помидоры соленый 

Рассольник "Ленинградский" 
Макароны отварные с маслом . . . . . 

Котлеты рыбные · · 
Чай каркаде с сахар_о_м - ........... --~-=-====:~:--=:~~:.-~:-.:~-_ .. :: _______ _ 
Хлеб пеклеваный 

Хлеб пшеничный 
Обед с 11 до 17 лет 

Помидоры соленые 

Рассольник "Ленинградский" 

Макароны отварные 

Котлеты рыбные 

Чай каркаде с сахаром 

Хлеб пеклеваный 

Хлеб пшеничный 
Обед платный с 7 до 11 лет 

Помидоры соленый 

Рассольник "Ленинградский" 

Макароны отварные с маслом 

Чахохбили 

Чай каркаде с сахаром 

Хлеб пеклеваный 

Хлеб пшеничный 
Полдник 

Булочка домашняя 

Кисель из повидла 
Полдник спец питание с 7 до 11 лет 

Булочка домашняя 

Кисель из повидла 

Выход 

205 
50 

200 
50 

205 
50 

200 
50 

255 
50 1 

200 [ 
50 1 

150 
50 
20 

200 
50 

60 
200 
150 
90 

200 
30 
30 

100 

250 

ККалл 

250,7 
156,6 

61,4 
115,4 

250,7 
156,6 
61,4 

115,4 

304,2 

__ 156,6 1-

-

61,4 1 
115,4 1 

147,6 ' 

113,2 1 
87,2 
61,41 

115,4 • 

12,6 
92,3 

198,6--

172,2 ' 
59,9 

Цена (руб . ) 

100,90 

100,90 

100,90 j 

100,00 
1 

1 

1 

100,90 

---- - --- - -
51,2 
69,2 

100,90 

21,0 
115,3 

180 г- 234,0 
- ... 

100 1 191,3 
·200:-· 59,9 - ·- ,---

50 85,4 --
50 115,4 

100,00 

60 12,6 1 

-----
200 92,3 

150 198,6 ! 
100 222,4j_ 
180 39,9 1 
30 51,2 1 
30 69,2 

33,00 

100 431 ,7 

200 115,0 
34,4} 

100 431,7 1 1 

200 115,0 



ПОП/\IIИ К СПUЦ ПИТОIIИО С 1? {\() 18 МТ 

6уnоч 1<0 1'0MO III\I ШI 

Кисоnь из ПООИ{\ПО 
Зоотрок onoI1 пито,,ио о 1 2NJ10mп 

1<01110 "Дружба "моnочноn с маспом 
Буторбро" с маслом и сыром 35/1 0/5rp. 
Чпй с сохором 

Х 11пб r11r ю 11ич 1111 1 й 
fiyфr,r 

Отt'S иnнш, из 11 ур и1юй rру1'1<И с 1<артофот~ныи пюро 

6упоч 1<а f\0M (} III HЯЯ 

П ирожок с коnустой 

П ирожок Сf\Об11ый nочонь,й с картофеnом 

Пиrожо 1< с11об111> 1 Й поченый с ябло 1<ами 

Пи , \1 \0 с Cblf')OM 70/25гр . 

ПЛIO llll< tl "MOC l<OOC l< t!Я " 

Сосис 1<а эапоче 1111ая о тесте 50/50rp. 
Хачапури с сыром 

ООО «Комбинат социаnьноrо питания» 

Уполномоченный представитель 

Приятного аппетита! 

Зав . производством / 

150 
200 

255 
50 

200 
50 

200 
75 
75 
75 
75 
95 

100 
100 
70 

591,6 

11 5,0 

304,2 
156,6 
61 ,4 

11 5,4 

347,5 
298,1 
170,9 
191,8 
196 ,7 
294,5 
421,0 
288,9 
241 ,0 

34,42 

100,90 

80,00 
25,00 
23,00 
23,00 
30,00 
45,00 
25,00 
43,00 
35,00 
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